[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 44 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste requer, nos termos do inciso XXIV do art. 40 da Lei Orgânica do Município de Pouso Alegre e do inciso VII do art. 54 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pouso Alegre, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas ao Senhor Prefeito Municipal, por meio da Secretaria responsável, que oficie o IPREM a apresentar as informações que se seguem:

1 - A cópia da ordem de todos investimentos do IPREM do mês de junho de 2016 até o mês de dezembro de 2016;

2 - Todos extratos bancários das contas bancárias do IPREM do mês de junho de 2016 até o mês de dezembro de 2016.

JUSTIFICATIVA

Tal requerimento busca dar clareza aos questionamentos não respondidos no Requerimento n° 23, enviado anteriormente. Por essas circunstâncias requerer mais informações para que possa esclarecer o modo como se deram certos investimentos ocorridos no determinado período.

Sala das Sessões, 11 de Abril de 2017.

	 Leandro Morais

	 VEREADOR

	Arlindo Motta Paes
	Bruno Dias

	VEREADOR
	VEREADOR

	Dito Barbosa
	Dr. Edson

	VEREADOR
	VEREADOR

	Odair Quincote
	Oliveira

	VEREADOR
	VEREADOR

	Prof.ª Mariléia
	Rodrigo Modesto

	VEREADOR
	VEREADOR